
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

PIVO ALE TYPU
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D144 D183 D422 D200 D398 D366

1 1 427 Sv. Norbert Brown Ale 15% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 3 2 2 1 1 10 1.
1 2 428 Tlustý netopýr Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 2 2 4 1 2 2 13 2.
1 3 429 Baltica Old Bobby Ale JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 5 5 1 3 4 4 22 3.
1 6 432 Javořická IPA Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 4 4 3 5 3 3 22 4.
1 4 430 Matuška 17% India Pale Ale - Zlatá raketa Pivovar Matuška, Broumy 3 1 6 6 6 5 27 5.
1 5 431 Red Pale Ale 13% Czech Brewmasters s.r.o., Praha - Koloděje 6 6 5 4 5 6 32 6.

D100 D254 D351 D221 D464 D401
2 1 433 Kocour Catfish Sume ček Pivovar Kocour, Varnsdorf 1 3 1 2 3 3 13 1.
2 2 434 American Winter Ale Zámecký pivovar Chyše 2 1 5 3 1 1 13 2.
2 5 437 Kocour Kubik Pivovar Kocour, Varnsdorf 4 4 2 4 2 4 20 3.
2 4 436 Povstalec 17% IPA Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 3 2 4 5 5 2 21 4.
2 3 435 Matuška 12% American Pale Ale - California Pivovar Matuška, Broumy 5 5 3 1 4 5 23 5.

D435 D456 D219 D379 D207 D465
3 1 439 Matuška 15% India Pale Ale - Raptor Pivovar Matuška, Broumy 1 2 1 1 1 2 8 1.
3 2 440 Sv. Norbert India Pale Ale 16% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 1 2 2 4 1 12 2.
3 5 443 DPH 15% (Dobřanské pivo hořké (15%) Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 3 3 5 3 2 5 21 3.
3 4 442 Primátor English Pale Ale PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 4 4 4 4 3 4 23 4.
3 3 441 Velkorybnický Hastrman - India Pale Ale Domácí pivovárek Velký Rybník 5 5 3 5 5 3 26 5.

D439 D431 D430 D218 D168 D115
4 1 444 Jubiler IPA Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 2 1 2 4 4 5 18 1.
4 3 446 Matuška 17% India Pale Ale - Černá raketa Pivovar Matuška, Broumy 6 3 4 1 1 4 19 2.
4 2 445 Černý orel Ale 14% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 1 2 6 2 3 6 20 3.
4 4 448 Zvíkov 15% PALE ALE Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 3 5 1 5 5 1 20 4.
4 6 447 Jubiler Amber IPA Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 4 6 3 6 2 3 24 5.
4 5 438 India Pale Ale 14% Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 5 4 5 3 6 2 25 6.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 11.2.2012 10:21 http://www.slavnostipivatabor.cz/



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

PIVO ALE TYPU
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D464 D144 D221 D351 D422 D207

1 2 437 Kocour Kubik Pivovar Kocour, Varnsdorf 3 2 3 1 2 2 13 1.
1 6 436 Povstalec 17% IPA Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolí n 2 4 1 2 1 3 13 2.
1 3 443 DPH 15% (Dobřanské pivo hořké (15%) Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 7 3 2 7 3 1 23 3.
1 5 432 Javořická IPA Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 4 1 4 3 5 6 23 4.
1 1 429 Baltica Old Bobby Ale JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 6 5 5 5 4 4 29 5.
1 4 445 Černý orel Ale 14% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 1 6 6 6 7 7 33 6.
1 7 442 Primátor English Pale Ale PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 5 7 7 4 6 5 34 7.

D465 D100 D401 D398 D379 D200
2 3 435 Matuška 12% American Pale Ale - California Pivova r Matuška, Broumy 1 5 5 1 5 1 18 1.
2 7 438 India Pale Ale 14% Pivovar Kaltenecker, s.r.o., R ožňava (SK) 2 4 3 3 7 2 21 2.
2 1 448 Zvíkov 15% PALE ALE Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 6 1 2 6 3 22 3.
2 6 431 Red Pale Ale 13% Czech Brewmasters s.r.o., Praha - Koloděje 5 1 2 5 3 7 23 4.
2 4 441 Velkorybnický Hastrman - India Pale Ale Domácí pivovárek Velký Rybník 6 3 6 4 2 4 25 5.
2 2 430 Matuška 17% India Pale Ale - Zlatá raketa Pivovar Matuška, Broumy 3 7 4 6 1 6 27 6.
1 5 447 Jubiler Amber IPA Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 7 2 7 7 4 5 32 7.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 11.2.2012 10:21 http://www.slavnostipivatabor.cz/



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

PIVO ALE TYPU
SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D435 D207 D422 D379 D144 D100

1 1 427 Sv. Norbert Brown Ale 15% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 3 4 3 1 1 13 1.
1 2 433 Kocour Catfish Sume ček Pivovar Kocour, Varnsdorf 2 2 3 1 2 3 13 2.
1 5 437 Kocour Kubik Pivovar Kocour, Varnsdorf 4 5 1 2 3 5 20 3.
1 3 439 Matuška 15% India Pale Ale - Raptor Pivovar Matuška, Broumy 3 1 6 4 4 4 22 4.
1 4 444 Jubiler IPA Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 6 6 2 6 5 2 27 5.
1 6 435 Matuška 12% American Pale Ale - California Pivovar Matuška, Broumy 5 4 5 5 6 6 31 6.

D465 D401 D398 D200 D219 D318
2 2 434 American Winter Ale Zámecký pivovar Chyše 1 1 2 4 2 4 14 1.
2 4 446 Matuška 17% India Pale Ale - Černá raketa Pivovar Matuška, Broumy 2 2 5 1 5 1 16 2.
2 3 440 Sv. Norbert India Pale Ale 16% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 5 3 4 3 1 3 19 3.
2 5 436 Povstalec 17% IPA Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 4 5 1 2 3 5 20 4.
2 1 428 Tlustý netopýr Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 3 4 3 5 4 2 21 5.
2 6 438 India Pale Ale 14% Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 6 6 6 6 6 6 36 6.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 11.2.2012 10:21 http://www.slavnostipivatabor.cz/



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

PIVO ALE TYPU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D401 D422 D221 D398 D144 D435

1 1 427 Sv. Norbert Brown Ale 15% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 4 5 3 1 1 16 1.
1 2 434 American Winter Ale Zámecký pivovar Chyše 1 6 4 5 2 3 21 2.
1 3 433 Kocour Catfish Sumeček Pivovar Kocour, Varnsdorf 3 1 2 4 4 5 19 3.
1 4 446 Matuška 17% India Pale Ale - Černá raketa Pivovar Matuška, Broumy 4 3 1 6 3 6 23 4.
1 5 437 Kocour Kubik Pivovar Kocour, Varnsdorf 5 2 3 1 5 2 18 5.

D464 D218 D379 D200 D254 D465
2 1 437 Kocour Kubik Pivovar Kocour, Varnsdorf 5 1 3 5 4 6 24 1.
2 2 446 Matuška 17% India Pale Ale - Černá raketa Pivovar Matuška, Broumy 2 3 1 2 5 5 18 2.
2 3 433 Kocour Catfish Sumeček Pivovar Kocour, Varnsdorf 4 5 5 4 6 1 25 3.
2 4 434 American Winter Ale Zámecký pivovar Chyše 1 2 6 1 2 2 14 4.
2 5 427 Sv. Norbert Brown Ale 15% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 3 4 2 3 1 3 16 5.

SUMA 427 Sv. Norbert Brown Ale 15% Klášterní pivovar S trahov, Aleš Kocvera 5 8 7 6 2 4 32 1.

SUMA 434 American Winter Ale Zámecký pivovar Chyše 2 8 10 6 4 5 35 2.

SUMA 446 Matuška 17% India Pale Ale - Černá raketa Pivovar Matuška, Broumy 6 6 2 8 8 11 41 3.
SUMA 437 Kocour Kubik Pivovar Kocour, Varnsdorf 10 3 6 6 9 8 42 4.
SUMA 433 Kocour Catfish Sumeček Pivovar Kocour, Varnsdorf 7 6 7 8 10 6 44 5.
SUMA

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 11.2.2012 10:21 http://www.slavnostipivatabor.cz/


